
一般社団法人東海木造住宅協会                       令和 4 年 5 月 24 日  

東海温故創新の家 参加者各位 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

『令和４年度地域型住宅グリーン化事業』のグループ募集が開始されました。 

今年度も電子申請となり、施工業者様に関しては、電子承認が必要となります。 

概要につきましては、以下をご確認頂きますようお願い致します。 

敬具 

登録された施工事業者様のメールアドレスに承認依頼のメールが配信されます。 

メールは以下の２通送られます。 

１通目 【適用申請書入力ツール】施工事業者承認依頼通知 

２通目 【適用申請書入力ツール】ワンタイムパスワード（ログイン後に送付） 

 

  ◎下記のメールが施工事業者様に配信されます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※施工事業者様の承認が無ければ、事業者の登録は確定しませんので、手続きをよろしくお願い致します。 

ご不明な点がございましたら、事務局（袴谷）までご連絡ください。 事務局 TEL（058-271-3003） 

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業  

電子承認入力のお願い 

一般社団法人東海木造住宅協会 
代表理事 鈴木 貴雄 

施工事業者の承認ページへは、評価事務局のホームペー

ジの左横のバナー「令和４年度地域型住宅グリーン化事

業 システム総合ＴＯＰ」よりグリーン化事業 システム

総合ＴＯＰへ移行ください。施工事業者承認ページにロ

グイン後に下記のメールが送られます。 

 

 

 


